
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 31.08.05 № 243                                                                м.Ужгород

Про стан будівництва мостового 
переходу через р. Уж в районі 
Боздоського парку

Заслухавши  інформацію  в.о.завідуючого  відділом  капітального
будівництва  Колчара  В.Д.  про  хід  виконання  будівельних  робіт  по
будівництву  мостового  переходу  через  р.  Уж  з  під’їздами  в  районі
Боздоського парку,

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Інформацію  Колчара  В.Д.  про  стан  будівельних  робіт  на  будівництві
мостового переходу з під’їздами через р.Уж взяти до відома.

2. Відділу капітального будівництва (Колчар В.Д.)  продовжити роботу по
своєчасному  освоєнню  коштів,  передбачених  бюджетом  міста  на
2005  рік  на  будівництво  мостового  переходу  через  р.  Уж  і
забезпечити введення об’єкта в експлуатацію до 01.10.05.

3. Управлінню  економіки  (Овсяніков  О.Г.),  враховуючи  специфіку
виконання  будівельних  робіт  спеціалізованими  управліннями,  внести
зміни  в  показники  будівництва  на  2005  рік,  замовником  яких  є  ВКБ
міської ради, виділити будівництво мостового переходу через  р.Уж в
три окремі пускові комплекси :

− будівництво мосту через р. Уж;
− влаштування під’їзду від вул. Баб’яка до мосту;
− влаштування під’їзду від вул. Загорської до мосту.

4. Фінансовому  управлінню  (Рябець  М.М.)  забезпечити  своєчасне  та
належне  фінансування  по  оплаті  виконаних  робіт  на  будівництві
мостового  переходу  через  р.  Уж  в  межах  коштів,  передбачених  в
бюджеті  міста,  та  планом  соціально-економічного  розвитку  міста  на
2005 рік.

5. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  першого  заступника
міського голови Повхана Й.І.

Міський голова                                                                В.В. Погорєлов


